F.F.Tir

Du 5 juil 2023 au 12 juil 2023

501 Carabine 50m 60BC Minimes filles

CDF 25 50 300 2023

Palmares Individuel

Saison 2022/2023

Edité le 6 juil 2023 a 10:39 - page 1 -

Place

10

11

12

13

14

15

Nom/Prénom
COURTY-DESVIGNE Suzi

AMS Angélique
LEBLOND Louise
CLAVERIE Léa
ANDRIEUX Clémence
CREVEL Morane
THION Lyra

JOULIN Gwendolyne
VERSCHUEREN Romane
CHARDRON Lucie
VEAUVILLE Orane
MILLOT Sarah
DUMAS-WILK Louane
GIRAULT Hermine

JACKIW Margot

Association / Ligue

C.T. BLAGNACAIS
MIDI-PYRENEES

T.S. ANTIBES
COTE D'AZUR

CIBLE VALOGNAISE
NORMANDIE

TIR PAYS COUSERANS
MIDI-PYRENEES

HARTHOUSE-HAGUENAU
ALSACE

S.T. FECAMPOISE
NORMANDIE

T.S. ROCHEFORTAIS
POITOU-CHARENTES

T.O. ISSOLDUNOIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

A.L. D'ARQUES
NORD/PAS-DE-CALAIS

CARABINIERS MAUBEUGE
NORD/PAS-DE-CALAIS

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

T.S.ANTIBES
COTE D'AZUR

C.T. PALAISEAU
ILE-DE-FRANCE

TIR SPORTIF CHABRIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

97,6

98,4

91,9

96,2

96,7

97,9

99,4

93,9

96,6

95,9

97,4

95,5

98,3

99,4

101,4

100,2

101,2

100,7

97,5

96,4

99,6

99,8

97,8

99,0

97,9

91,6

98,1

98,0

97,2

Séries
101,6 99,6
98,7 96,4
102,1 98,8
97,5 98,1
100,7 98,0
99,9 984
97,5 97,3
99,5 987
96,6 97,4
97,3 958
96,2 99,5
96,3 97,9
98,0 100,3
99,6 92,6
100,1 94,4

Total
98,6 102,0 600,8
99,7 102,4 595,8
97,9 1038 595,7
98,1 1017 592,3
99,4 99,9 592,2
98,8 1005 591,9
100,0 97,8 591,6
99,7 989 590,5
96,4 99,8 586,1
95,7 100,2 584,6
101,1 93,7 584,3
100,2 98,7 582,1
948 949 581,6
99,7 923 580,5
92,2 96,0 579,3
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Place
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Nom / Prénom
GALVARDON Julyne

ROULET Héloise
FAUCHARD-GUTERMAN Zoé
GOUBAND Tais
DAVID-GELOT Montaine
COGNON Elise
PEREIRA Lola

AOUNI Safiya
JEANNEROD Coline
THOMAS Annaélle
KNITTEL Célia

MATHIS Lucie

MAIDA Emma
LEBLOND Méline

BOURGEOIS Gabrielle

Association / Ligue

AS.TAM.
AUVERGNE

T.O. ISSOLDUNOIS
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.T. CIBOURE
AQUITAINE

T.S. CHAURAY
POITOU-CHARENTES

ASS. RUFFECOISE T.S.
POITOU-CHARENTES

S.T. PAMIERS
MIDI-PYRENEES

T.S. CHAURAY
POITOU-CHARENTES

CIBLE VALOGNAISE
NORMANDIE

S.T. PONTARLIER
FRANCHE-COMTE

S.T. SAINT-DIE
LORRAINE

S.T. NITTING
LORRAINE

S.T. NITTING
LORRAINE

A.T.P.N. THIONVILLE
LORRAINE

CIBLE VALOGNAISE
NORMANDIE

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

93,6

98,2

98,9

93,4

86,9

95,2

96,9

84,6

82,8

76,7

94,4

91,2

98,5

93,8

93,8

94,6

95,0

96,0

96,7

90,5

93,7

95,9

94,8

97,0

91,2

92,0

88,4

Séries
91,3 97,9
92,8 989
99,9 94,6
96,7 958
98,6 94,1
96,8 94,0
91,1 93,8
96,3 94,6
94,4 975
87,4 93,6
96,1 950
935 94,4
98,8 97,0
888 91,8
90,5 94,7

Total
98,4 937 578,7
953 98,0 575,0
93,0 982 574,6
92,7 100,0 573,4
96,4 90,8 573,1
92,6 91,7 570,0
95,7 97,3 568,0
100,3 96,8 565,4
92,2 90,1 563,1
932 945 561,5
92,0 946 557,1
954 90,1 553,2
96,3 928 552,8
90,0 884 545,4
91,6 836 540,0
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Place

31

32

33

34

Nom / Prénom

PINGAUX Aurelyn
EUSTACHE Enola
MARCHANDISE Léna

BONNE Lily

Association / Ligue

LA FRATERNELLE
CENTRE-VAL DE LOIRE

S.E.T. BITCHE
LORRAINE

T.S. DU HAUT-JURA
FRANCHE-COMTE

T.S. DE LARADE
BRETAGNE

- Fin -

95,4

86,3

92,5

88,9

85,6

84,5

92,4

86,2

Séries
837 90,7
94,4 852
946 743
79,6 853

90,0

93,9

85,5

84,8

91,6

90,4

91,0

89,4

Total
537,0

534,7

530,3

514,2
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Palmares par Equipe
501 Carabine 50m 60 balles couché Minimes filles
Place Association / Ligue Nom / Prénom Séries Ind. Total

1 CIBLE VALOGNAISE AOUNI Safiya 86,9 905 96,3 946 100,3 96,8 565,4 565,4 1706,5
NORMANDIE LEBLOND Louise 91,9 101,2 102,1 98,8 97,9 1038 595,7 595,7
LEBLOND Méline 94,4 920 888 91,8 90,0 884 545,4 545,4

2 T.S. DU HAUT-JURA BOURGEOIS Gabrielle 91,2 884 9055 947 916 836 540,0 540,0 1649,6
FRANCHE-COMTE JACKIW Margot 99,4 97,2 100,1 944 922 96,0 579,3 579,3
MARCHANDISE Léna 925 924 946 743 855 91,0 530,3 530,3

- Fin -



